Razéao Social:

Data
18/05/2007

Produtos

Razéao Social:

Data
18/05/2007
18/05/2007
18/05/2007
18/05/2007
18/05/2007
18/05/2007
18/05/2007
18/05/2007
18/05/2007
18/05/2007

Produtos

Razéao Social:

Data
22/05/2007
22/05/2007
22/05/2007
22/05/2007
22/05/2007
22/05/2007
22/05/2007
22/05/2007
22/05/2007
22/05/2007
22/05/2007
22/05/2007

Produtos

Razao Social:

Data
08/05/2007

Produtos

Razao Social:

Data
28/05/2007

Produtos

Altoklin Comercio de Prod. p/ Higienizacédo Ltda ME

COMPRAS

Lei n©® 9755/98 - Art. 2°, Incisos XXI a

Cartucho com toner HP Q 2670 A
Cartucho com toner HP Q 2681
Cartucho com toner HP Q 2683
Cartucho HP 56 preto original

N° NF Nome do Produto
608 Sabonete liquido
1
Carla F. Montanha - ME
N° NF Nome do Produto
934 Barbante
934
934
934
934
934 Contact
934 Etiqueta 6/88 Print Label
934 Etiqueta A4 Pimaco
934 Etiqueta Pimaco 6080
934 Lamina Larga Fulgor
10

Cesbon Comércio de Alimentos Basicos Ltda.

N° NF Nome do Produto
2297 AcuUcar Refinado Unido
2297 Adocante Mid Sugar
2297 Café torrado e moido 500 gr
2297 Cha Mate Leéo 200 gr
2297 Cola Super Bonder
2297 Desifentante 500 ml
2297 Filtro de papel Melita 103
2297 Gas de cozinha - 13 kg
2297 Guardanapo de papel
2297 Pano p/ limpeza Perfex
2297 Pato purific
2297 Vassoura

12

Grafica Multi Cores de Bastos Ltda.

N° NF
1159
1

Nome do Produto
Pasta

Luis Fernando Gracio Hemegildo ME

N° NF

Nome do Produto

213
1

Toner Sharp AR 5220

CNPJ 07.514.161/0001-95
Quantidade Valor  Valor Total
2 R$ 40,000 R$ 80,00

CNPJ 07.467.994/0001-08

Quantidade Valor  Valor Total
1 R$ 4,020 R$ 4,02
1 R$ 500,000 R$ 500,00
1 R$ 630,000 R$ 630,00
1 R$ 630,000 R$ 630,00
1 R$ 61,000 R$ 61,00
2 R$ 3,030 R$ 6,06
60 R$ 0,250 R$ 15,00
1 R$ 8,100 R$ 8,10
1 R$ 8,100 R$ 8,10
1 R$ 2,000 R$ 2,00

CNPJ 66.151.820/0001-92

Quantidade Valor  Valor Total
22 R$ 1,400 R$ 30,80
1 R$ 49,350 R$ 49,35
15 R$ 4,900 R$ 73,50
15 R$ 1,750 R$ 26,25
1 R$ 2,300 R$ 2,30
10 R$ 2,200 R$ 22,00
5 R$ 2,150 R$ 10,75
1 R$ 34,000 R$ 34,00
6 R$ 0,700 R$ 4,20
8 R$ 4,950 R$ 39,60
5 R$ 3,950 R$ 19,75
1 R$ 5,500 R$ 5,50

CNPJ 07.193.603/0001-04

Quantidade Valor  Valor Total
50 R$ 1,200 R$ 60,00

CNPJ 07.669.258/0001-24

Quantidade Valor  Valor Total
2 R$ 180,000 R$ 360,00
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Razéao Social:

Data
14/05/2007
14/05/2007
14/05/2007
14/05/2007
14/05/2007
14/05/2007
14/05/2007
14/05/2007
14/05/2007
14/05/2007

Produtos

Razéao Social:

Data
31/05/2007

Produtos

Razéao Social:

Data
16/05/2007
17/05/2007
29/05/2007
30/05/2007
3070572007

Produtos

Razéao Social:

Data
10/05/2007
14/05/2007
14/05/2007
14/05/2007
18/05/2007
25/05/2007
25/05/2007
31/05/2007

Produtos

Razao Social:

Data
12/05/2007

Produtos

COMPRAS

Lei n©® 9755/98 - Art. 2°, Incisos XXI a

Matel Bastos - Materiais Elétricos Ltda. - EPP

N° NF Nome do Produto

23413 Armacéo G. Fogo Pes. 3x3 3/16

23413 Bateria selada

23413 Bucha p/ conduite 2"

23413 Bucha p/parufuso F 08

23413 Curva pvc

23413 Disj. Sopr. 1 polo 100 W

23413 Eletroduto PVC 2"

23413 Eletroduto PVC 2"

23413 Luva PVC 2"

23413 Parafuso Gav. Fogo Mag. 5/8x
10

New Hallive Ind. E Com. De Perfumaria Ltda ME

N° NF Nome do Produto
220 Odorizante para ambientes
1

Posto Rodoserv Star Ltda.

N° NF Nome do Produto
6521 Gasolina Comum
6545 Gasolina Comum

6710 Alcool comum
6733 Alcool comum
6733 Oleo de motor

5

Posto Unido de Bastos Ltda.

N° NF Nome do Produto
26286 Gasolina Comum
26822 Aromatizante

26821 Gasolina Comum
26824  Oleo de motor

27367 Gasolina Comum
28362 Aditivo de combustivel
28361  Alcool comum

29133  Alcool comum

8

Prado & Saro Jr Ltda. - ME

N° NF Nome do Produto
1166 Memoria DDR 1024 GB

CNPJ 65.512.790/0001-30

Quantidade Valor  Valor Total
1 R$ 21,010 R$ 21,01
1 R$ 80,260 R$ 80,26
2 R$ 1,100 R$ 2,20
3 R$ 0,050 R$ 0,15
1 R$ 2,280 R$ 2,28
3 R$ 15,300 R$ 45,90
2 R$ 12,050 R$ 24,10
1 R$ 13,040 R$ 13,04
3 R$ 1,210 R$ 3,63
3 R$ 2,640 R$ 7,92

CNPJ 07.671.211/0001-03

Quantidade Valor  Valor Total
6 R$ 15,900 R$ 95,40

CNPJ 04.972.262/0001-79

Quantidade Valor  Valor Total
37,202 R$ 2,598 R$ 96,65
39,761 R$ 2,598 R$ 103,30
43,398 R$ 1,498 R$ 65,01
53,411 R$ 1,498 R$ 80,01

1 R$ 11,000 R$ 11,00

CNPJ 05.432.276/0001-62

Quantidade Valor  Valor Total

7,903 R$ 2,559 R$ 20,22

1 R$ 5,000 R$ 5,00
40,4 R$ 2,559 R$ 103,38

4 R$ 9,500 R$ 38,00
36,321 R$ 2,559 R$ 92,95

1 R$ 9,900 R$ 9,90
42,495 R$ 1,489 R$ 63,28
41,545 R$ 1,389 R$ 57,71

CNPJ 66.992.121/0001-07

Quantidade Valor  Valor Total
2 R$ 255,000 R$ 510,00
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Razéao Social:

Data
0270572007
16/05/2007
24/05/2007
29/05/2007

Produtos

Razé&o Social:

Data
08/05/2007
08/05/2007

Produtos

Razéao Social:

Data
09/05/2007
09/05/2007

Produtos

COMPRAS

Lei n©® 9755/98 - Art. 2°, Incisos XXI a

Sakita & Filhos Ltda.

N° NF Nome do Produto

9271 Gasolina Comum
11676 Gasolina Comum
129994  Alcool comum
13993  Alcool comum

4

Sérgio Morio Kawasaki - ME

N° NF Nome do Produto
5249 Bobina p/FAX Regispel ¢/30 mts
5249 Pasta rotoclip

2

Tilibra S/A Produtos de Papelaria

N° NF Nome do Produto
591730 Papel sulfite A4
591730 Papel sulfite A4 90 gr

2

CNPJ 44.574.838/0001-64

Quantidade Valor  Valor Total
53,94 R$ 2,559 R$ 138,03
22,412 R$ 2,559 R$ 57,35
39,621 R$ 1,491 R$ 59,07
30,275 R$ 1,491 R$ 45,14

CNPJ 06.058.735/0001-52

Quantidade Valor  Valor Total
6 R$ 4,400 R$ 26,40
6 R$ 2,850 R$ 17,10

CNPJ 44.990.901/0001-43

Quantidade Valor  Valor Total
4 R$ 95,470 R$ 381,88
1 R$ 57,960 R$ 57,96
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